
LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Ciencia y Universidades

12 RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2024, de la Dirección General de Recursos
Humanos, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes se-
leccionados en el procedimiento selectivo de estabilización, por el sistema de
concurso-oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por
Resolución de 19 de diciembre de 2022.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 del Real Decreto 276/2007, de 23
de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, accesos y adquisición de nue-
vas especialidades en los cuerpos docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de
mayo, de Educación y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la dispo-
sición transitoria decimoséptima de la citada Ley y la base duodécima de la Resolución
de 19 de diciembre de 2022, por la que se convoca procedimiento selectivo de estabiliza-
ción, por el sistema de concurso oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, esta Di-
rección General de Recursos Humanos en uso de las atribuciones conferidas en el artícu-
lo 21 del Decreto 248/2023, de 11 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades,

RESUELVE

Primero

Nombramiento funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros

Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, a los aspirantes seleccio-
nados en el procedimiento selectivo de estabilización, por el sistema de concurso-oposi-
ción, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de la Dirección Ge-
neral de Recursos Humanos, de 19 de diciembre de 2022, y que figuran relacionados en el
Anexo I a esta Resolución, junto con la asignación del número de Registro Personal que les
corresponde e indicación de la Dirección de Área Territorial a la que están adscritos para la
realización de la fase de prácticas.

Segundo

Fecha de efectos del nombramiento como funcionarios en prácticas

El nombramiento como funcionarios en prácticas surtirá efectos administrativos desde el 1
de septiembre de 2024, y económicos desde la fecha de incorporación al centro de destino.

Tercero

Decae como funcionario en prácticas del Cuerpo de Maestros

Quienes no se hubiesen incorporado a los destinos adjudicados, se entenderá que han
renunciado al procedimiento selectivo de estabilización, por el sistema de concurso oposi-
ción, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 19 de diciem-
bre de 2022, salvo los aspirantes que se encuentren en situación legal para ello o en aplaza-
miento autorizado para la realización de las prácticas al tener concedida prórroga de
incorporación hasta el próximo curso 2025-2026.

Cuarto

Nombramiento de funcionarios de carrera

De conformidad con la base decimotercera de la Resolución de 19 de diciembre de 2022,
mencionada anteriormente, una vez concluida la fase de prácticas y comprobado que todos
los aspirantes declarados “aptos” reúnen los requisitos generales y específicos de participa-
ción establecidos en la Resolución de convocatoria, la Dirección General de Recursos Huma-



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

nos aprobará el expediente del procedimiento selectivo, que se hará público en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y remitirá la lista de seleccionados en el Cuerpo de
Maestros al Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes, a efectos de su nom-
bramiento y de la expedición de los correspondientes títulos de funcionarios de carrera.

Quinto

Aplazamiento de la fase de prácticas

Declarar en situación de aplazamiento legal de la fase de prácticas, a los aspirantes que
se indican en el Anexo II de esta Resolución, por encontrarse en alguna de las circunstancias
recogidas en la Resolución de 7 de agosto de 2024, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos, por la que se regula la fase de prácticas de los aspirantes seleccionados en el proce-
dimiento selectivo de estabilización, por el sistema de concurso oposición, para ingreso en
el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 19 de diciembre de 2022, al tener con-
cedida la prórroga de incorporación a dicha fase hasta el próximo curso escolar 2025-2026.

Con el fin de efectuar la fase de prácticas, para el próximo curso 2025-2026, estos as-
pirantes deberán participar en el procedimiento de esta Dirección General de asignación de
vacantes que se establezca al efecto.

Sexto

Régimen jurídico

Desde el momento en que los aspirantes hayan sido seleccionados serán nombrados
funcionarios en prácticas, condición que tendrán hasta su nombramiento como funcionarios
de carrera, y el régimen jurídico administrativo que les corresponde será el de funcionarios
en prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

El régimen de los funcionarios en prácticas será el establecido por el Real Decreto Le-
gislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del
Estatuto Básico del Empleado Público, por el Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero y
demás normativa aplicable para los funcionarios en prácticas.

Séptimo

Remuneraciones funcionarios en prácticas

Las remuneraciones de los funcionarios en prácticas, se realizarán de conformidad con
lo dispuesto en la Orden de 26 de enero de 2006, de la Consejería de Hacienda, por la que
se regulan las retribuciones de los funcionarios en prácticas.

Octavo

Efectos de la no superación de la fase de prácticas

Dada la peculiaridad de la fase de prácticas del procedimiento selectivo de estabiliza-
ción, convocado por Resolución de 19 de diciembre de 2022, en cuanto a la duración de la
misma, y a efectos de ajustar su desarrollo al curso escolar 2024-2025, se procede a modi-
ficar el párrafo noveno del apartado undécimo de la Resolución de 7 de agosto de 2024, de
la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula la fase de prácticas de los
aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de estabilización, por el sistema de
concurso oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución
de 19 de diciembre de 2022, en los siguientes términos:

Aquellos aspirantes que, a fecha 31 de diciembre de 2024, resulten declarados “no ap-
tos”, podrán repetir, por una sola vez, en el período comprendido entre el 1 de enero de 2025
y el 30 de junio de 2025, la fase de prácticas en el centro docente que se le había adjudica-
do. En este caso, ocuparán el lugar siguiente al del último seleccionado en su especialidad.
Quienes no las realicen en este período, o sean declarados “no aptos” por segunda vez, per-
derán todos los derechos a su nombramiento como funcionarios de carrera. La pérdida de
estos derechos será declarada por la autoridad convocante mediante resolución motivada.

Igualmente, aquellos aspirantes que a fecha 31 de diciembre de 2024 queden pendien-
tes de evaluación, por no haber podido realizar la totalidad de la fase de prácticas, podrán
concluirla en el período comprendido entre el 1 de enero de 2025 y el 30 de junio de 2025,
en el centro docente que se le había adjudicado.



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Noveno

Regulación de la fase de prácticas

La regulación de la fase de prácticas se regirá por lo dispuesto en la Resolución de 7
de agosto de 2024, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula la
fase de prácticas de los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de estabili-
zación, por el sistema de concurso oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, con-
vocado por Resolución de 19 de diciembre de 2022.

Décimo

Recursos

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta resolu-
ción, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida en alzada ante la Viceconseje-
ría de Organización Educativa de la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades en
el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación.

Madrid, a 9 de octubre de 2024.—El Director General de Recursos Humanos, Miguel
José Zurita Becerril.



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS EN PRACTICAS
ANEXO I

0597-MAESTROSCuerpo :

*****39646S0597
*****81846S0597
*****75468S0597
*****67913S0597
*****22046S0597
*****70046S0597
*****20946S0597

N.R.P
*****9396
*****2818
*****4754
*****5679
*****5220
*****1700
*****0209

D.N.I

Especialidad : AL-AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos y Nombre
REDONDO DEZA,MARTA
VAQUERO DE PEDRO,SOFIA
NARBON BARBA,NATALIA
GARCIA NARROS,SORAYA
MORENO SANTANA,NATIVIDAD DEL CARMEN
REDONDO MARTIN,CONCEPCION
MORENO GARCIA,JESSICA

DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

0597-MAESTROSCuerpo :

*****46935S0597
*****51502S0597
*****77602S0597
*****54657S0597
*****95124S0597
*****75746S0597
*****16102S0597
*****31357S0597
*****67113S0597
*****54802S0597
*****28013S0597
*****34224S0597
*****48968S0597
*****23724S0597
*****11168S0597
*****64857S0597
*****80435S0597
*****90613S0597
*****62435S0597
*****54224S0597
*****95635S0597
*****70535S0597
*****47646S0597
*****03035S0597
*****01635S0597
*****77002S0597
*****43324S0597
*****72468S0597
*****93813S0597
*****11513S0597
*****11524S0597
*****55668S0597
*****68135S0597
*****86113S0597
*****56402S0597
*****50002S0597
*****31935S0597
*****42246S0597
*****44702S0597

N.R.P
*****0469
*****4515
*****2776
*****9546
*****4951
*****7757
*****2161
*****0313
*****5671
*****5548
*****6280
*****6342
*****9489
*****7237
*****7111
*****7648
*****1804
*****8906
*****3624
*****5542
*****9956
*****3705
*****1476
*****0030
*****5016
*****8770
*****1433
*****6724
*****8938
*****5115
*****0115
*****4556
*****6681
*****9861
*****2564
*****3500
*****6319
*****9422
*****9447

D.N.I

Especialidad : EF-EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos y Nombre
HEREDIA GONZALEZ,ANTONIO
GARCIA JIMENEZ,GUSTAVO ADOLFO
RODRIGUEZ GARCIA,MARIA BEGOÑA
RODRIGUEZ PALOMARES,JORGE
CASAS GARAGORRI,RAQUEL
LORO FERNANDEZ,JUAN JOSE
LEAL MERA,JAIME
OJEDA GREGORI,KAREN
MARTINEZ SERRANO,AZAHARA
HERNANDEZ MANSO,NURIA
COLADO DIAZ,ROCIO
DELGADO MADRIGAL,JOSE MARIA
RODRIGUEZ MARTIN,VERONICA
ORTIZ RODRIGUEZ,BEATRIZ
VERDU MARQUEZ,MARIA LUISA
HERRANZ MIJARRA,CHRISTOPHER
MARIN ZARZA,FERNANDO
FLORES GUERRERO,JUAN JOSE
LOPEZ MILLA GONZALEZ HORCAJO,VICTOR
MORENO JIMENEZ,JORGE
GUTIERREZ MORENO,CHRISTIAN
ECHEVARRIA GOMEZ,RUTH
HERNANDEZ CLAUDIO,ALBERTO
SANTOS SAN SEGUNDO,SONIA
MARTIN RODRIGUEZ,GONZALO
VEGA CASADO,SERGIO
HERNANDEZ GONZALEZ,LAURA
GARCIA COBOS,ALBERTO
BOULLOSA ARREGUI,EDUARDO
VEGA DUBLAN,DAVID DE
FRANCIA GOMEZ,RUBEN
TORRE SANCHEZ - MONTAÑEZ, DAVID DE LA
LAZARO SIERRA,MONICA
ARIAS TORREGROSA,ROBERTO
FERNANDEZ LOPEZ,CARLOS ANTONIO
GOMEZ RECUERO,MIGUEL
MORENO CRUZ,ADRIAN
MUÑOZ VICENTE,DANIEL
MAJUELO PEÑA,PABLO

DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****20968S0597
*****72357S0597
*****10613S0597
*****71435S0597
*****06402S0597
*****38168S0597
*****58213S0597

N.R.P
*****8209
*****8723
*****1106
*****4714
*****7064
*****7381
*****7582

D.N.I

Especialidad : EF-EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos y Nombre
LOPEZ SANCHEZ,JUAN CARLOS
FERNANDEZ MUÑOZ,ISMAEL
SANCHEZ ESPINOSA,ROSA MARIA
ORTIZ CANO,ADRIAN
PASTOR CARDEÑA,MARTA
MARTIN CANCELA,ALVARO
BENITEZ CROCES,ISABEL MARIA

DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

0597-MAESTROSCuerpo :

*****12668S0597
*****08546S0597
*****54346S0597
*****19968S0597
*****50624S0597
*****22746S0597
*****37224S0597
*****65924S0597
*****52524S0597
*****43902S0597
*****47257S0597
*****13102S0597
*****62268S0597
*****74213S0597
*****81835S0597
*****08635S0597
*****76668S0597
*****44368S0597
*****07135S0597
*****77546S0597
*****56013S0597
*****30235S0597
*****15713S0597
*****17368S0597
*****21157S0597
*****33246S0597
*****04957S0597
*****64324S0597
*****57002S0597
*****72513S0597
*****09268S0597
*****80113S0597
*****10824S0597
*****16357S0597
*****05424S0597
*****04057S0597
*****32668S0597
*****74646S0597
*****13524S0597

N.R.P
*****9126
*****5085
*****3543
*****5199
*****5506
*****1227
*****9372
*****6659
*****8525
*****8439
*****1472
*****4131
*****1622
*****1742
*****6818
*****3086
*****7766
*****4443
*****8071
*****7775
*****9560
*****2302
*****5157
*****9173
*****0211
*****1332
*****7049
*****3643
*****2570
*****9725
*****9092
*****6801
*****2108
*****0163
*****9054
*****7040
*****4326
*****8746
*****2135

D.N.I

Especialidad : EI-EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombre
SCHULTZ SERRANO,ANA ESTHER
OSSORIO ORTEGA,OLGA MARIA
PEGUERO ESPAÑA,MARIA MERCEDES
RIVAS SANCHEZ,SONIA
GARCIA AVILA,GUADALUPE
PEÑO CARRASCO,MARIA ELENA
MONTOYA DEL CERRO,ISABEL
MENDEZ DE LA TORRE,LAURA
ROBLEDANO TABOADA,MARIA DEL CARMEN
PELAEZ MAMBLONA,ELENA
MOJARRO SANCHIDRIAN,VANESA
BELTRAN LUNA,VANESA
DUARTE MARTINEZ,LUCIA
SANCHEZ MORENO,LUCIA ORISTELA
ALMENDAREZ VELASCO,PALOMA
FERNANDEZ GAMINO,MARIA DEL CARMEN
VENEGAS NUÑEZ,ELISABETH
MARTINEZ NAVAS,MARIA
PEREZ REYERO,RITA MARIA
CARMONA ESCOBAR,ANA MARIA
MORALES HERNAN,MARIA SONIA
IBARES MUÑOZ,YOLANDA
FUENTE ROMERO,NURIA DE LA
MOLINA ROMERO,SARA
CHINCHILLA JIMENO,ALBA
RUEDA HEREDIA,ANA MARIA
MIRANDA DIAZ-GONZALEZ,ROCIO
MONTERO ESPINAR,MARIA
LARGO CANALES,MARIA
GARCIA-RAMA SANCHEZ,ROSA MARIA
NEVADO SANCHEZ,MARIA TERESA
SANCHEZ GIRALDO,SANDRA
CALDERON PARRALEJO,MARIA
CALLEJA REBOLLO,MIRIAM
MORENO ANGUITA,MARIA ESTHER
CASARES DOMINGUEZ,PAMELA
GARCIA IBAÑEZ,ESTHER
BLANCO ALVAREZ,GEMMA MARIA
MUÑOZ IZQUIERDO,ROCIO

DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****15046S0597
*****08346S0597
*****84246S0597
*****90735S0597
*****29002S0597
*****40157S0597
*****02846S0597
*****45368S0597
*****13735S0597
*****52457S0597
*****63113S0597
*****75235S0597
*****48635S0597
*****59024S0597
*****62424S0597
*****52402S0597
*****50302S0597
*****48935S0597
*****76624S0597
*****09557S0597
*****37302S0597
*****81668S0597
*****35368S0597
*****47657S0597
*****58424S0597
*****32146S0597
*****78124S0597
*****29624S0597
*****84424S0597
*****33402S0597
*****58502S0597
*****42557S0597
*****39524S0597
*****53813S0597
*****69613S0597
*****69513S0597
*****19657S0597
*****26202S0597
*****21857S0597

N.R.P
*****8150
*****2083
*****8842
*****8907
*****4290
*****7401
*****7028
*****3453
*****4137
*****6524
*****8631
*****8752
*****5486
*****4590
*****6624
*****7524
*****5503
*****0489
*****8766
*****7095
*****4373
*****4816
*****8353
*****5476
*****3584
*****3321
*****8781
*****9296
*****4844
*****4334
*****1585
*****8425
*****3395
*****2538
*****7696
*****9695
*****5196
*****1262
*****5218

D.N.I

Especialidad : EI-EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombre
MARTINEZ MUÑOZ,ANA VANESA
MUNEZ BLANCO,ANA BELEN
MARTIN ARNAS,SILVIA
CAJA ALONSO,MARTA
GONZALEZ GONZALEZ,NOELIA
GALIÑO ESCOBAR,ANDREA
PABLOS MUÑOZ,LAURA
SANCHEZ SANZ,RAQUEL
BLANCO SANCHEZ,ROSA MARIA
BLAZQUEZ MARTIN,FRANCISCA NOEMI
BARRIO SANCHEZ,BEATRIZ
MENESES MANE,MIRIAM VANESA
GONZALEZ CARRERO,ESTHER
ARAUJO SANCHEZ,LAURA
GALAN CORTES,PATRICIA
GARRIGOS ESCOBAR,JUAN FRANCISCO
FERNANDEZ HERRERO,SARA
BAUTISTA RODRIGUEZ,AIDA
LOPEZ PORTILLO,ARANZAZU
LOPEZ SANZ,EVA
GUTIERREZ FUNEZ,CAROLINA
OLIVER ARAGON,JULIA LORETO
RODRIGUEZ MOYA,ROSA MARIA
SEBASTIAN PONCE,EVA MARIA
ARRIBAS MORCILLO,SONIA
JUAREZ PEREZ,ANGELA
RAYA SABRIDO,ANDRES
SANZ SANGUINO,CRISTINA
GONZALEZ MILANES,MARINA
SORIA GONZALEZ,BELEN
GONZALEZ RODRIGUEZ BARBERO,NATALIA
SANCHEZ PARRA,MAIRENA
ESQUETA CHAMORRO,SARA
GARCIA ESCRIBANO,ROCIO
GONZALEZ RODRIGUEZ,PAULA
MUÑOZ JIMENEZ,ARANTZAZU
RODRIGUEZ OLEAGA,AINHOA
TORREJON REINOSO,ASCENSION
GOICOECHEA SANCHEZ,IRENE

DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****90524S0597
*****22268S0597
*****32946S0597
*****55724S0597
*****55824S0597
*****64246S0597
*****70535S0597
*****70768S0597
*****05924S0597
*****47524S0597
*****93268S0597
*****72757S0597
*****48302S0597
*****02135S0597

N.R.P
*****5905
*****3222
*****0329
*****5557
*****3558
*****2642
*****3705
*****0707
*****1059
*****3475
*****2932
*****5727
*****1483
*****6021

D.N.I

Especialidad : EI-EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombre
JODAR RODRIGUEZ,ALBERTO
VAZQUEZ LOPEZ,MARIA PAZ ELENA
CORDOBA PINO,SARA
MUÑOZ MARTINEZ,CECILIA
SANCHEZ FERNANDEZ,MARIA LAURA
LOPEZ MARTIN,SHEILA
RIVAS ATIENZA,VANESA
BUITRAGO MAYORAL,SARA
DIAZ ALCALA,MARIA ELENA
CARRERO MATEOS,ALBA
HERRANZ CRIADO,MARIA ARANZAZU
RUBIO CORREDERA,EVA MARIA
SIMON HERNANDEZ,BLANCA
ALEGRE FERNANDEZ,CRISTINA

DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****05113S0597
*****22124S0597
*****93257S0597
*****02068S0597
*****68324S0597
*****69357S0597
*****79446S0597
*****36235S0597
*****69657S0597
*****64324S0597
*****11646S0597
*****98557S0597
*****61335S0597
*****72502S0597
*****55746S0597
*****00713S0597
*****95935S0597
*****19135S0597
*****49535S0597
*****23324S0597
*****37557S0597
*****41868S0597
*****77457S0597
*****61657S0597
*****14268S0597
*****31202S0597
*****18902S0597
*****20724S0597
*****05457S0597
*****06135S0597
*****79568S0597
*****29902S0597
*****53768S0597
*****94857S0597
*****05057S0597
*****14813S0597
*****57424S0597
*****61868S0597
*****40724S0597

N.R.P
*****9051
*****4221
*****7932
*****3020
*****4683
*****0693
*****5794
*****0362
*****5696
*****0643
*****4116
*****4985
*****8613
*****1725
*****6557
*****6007
*****0959
*****2191
*****2495
*****7233
*****4375
*****0418
*****7774
*****0616
*****7142
*****4312
*****9189
*****2207
*****0054
*****6061
*****5795
*****9299
*****2537
*****1948
*****6050
*****7148
*****6574
*****2618
*****1407

D.N.I

Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre
LOPEZ PASCUAL,SILVIA
PRIETO REGUERA,SILVIA
MORENO FERNANDEZ,ESTHER
CRESPO MARTINEZ,RUBEN
GALVEZ MORENO,CARLOS JULIAN
GORBEA BARREDO,NOEMI
CASANOVA LOPEZ,MARIA DE LA CONCEPCION
MUÑOZ AGUDIEZ,ROSA MARIA
MORENO COSGAYA,JAVIER
BELTRAN SANCHEZ,MARIA TERESA
ARAGON GARAY,BEGOÑA
PARRA ARROYO,EDUARDO
ESPAÑA ROLDAN,ANA BELEN
ORTEGA VILLANUEVA,JOSE ENRIQUE
VALVERDE RAMOS,ROCIO
VINDEL TRIGO,LUCIA
ROMERO MARTINEZ,ALICIA
OLMO ROJAS,LUIS ANGEL
GARCIA MENDEZ,ZAIDA
GOMEZ GONZALEZ,SILVIA
JIMENEZ NIETO,JESUS
BLANCO CASTAÑON,MARTA
JIMENEZ BLAZQUEZ,MARIA
IGLESIAS GIL,AMANDA CARMEN
GUTIERREZ GOMEZ,CECILIA
MENDEZ CASTILLO,MARIA BARBARA
CAMPILLO MARTINEZ,CRISTINA
MORENO GUDIEL,MIGUEL
SANTOS HUMANES,LUIS
VIGARA SERRANO,ANDRES
JIMENEZ SERRANO,LAURA
VAZQUEZ FERREIRO,PATRICIA
RODRIGUEZ SANCHEZ,BEATRIZ
JIMENEZ POZANCO,SARA LETICIA
VAZQUEZ MEILAN,MARTA
ESPINOSA MILLARA,BELEN
PEINADO CIFUENTES,JOSE JAVIER
VAZQUEZ GARCIA,MARTA
LOPEZ RUIZ,ARANZAZU

DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
APLAZAMIENTO
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****13435S0597
*****59457S0597
*****86235S0597
*****49502S0597
*****30524S0597
*****88757S0597
*****83568S0597
*****04257S0597
*****81257S0597
*****78946S0597
*****00213S0597
*****26713S0597
*****89813S0597
*****41346S0597
*****60768S0597
*****54935S0597
*****28124S0597
*****99535S0597
*****70857S0597
*****76468S0597
*****35957S0597
*****24035S0597
*****43413S0597
*****87102S0597
*****59124S0597
*****46024S0597
*****03546S0597
*****76735S0597
*****09335S0597
*****94468S0597
*****25068S0597
*****22068S0597
*****07668S0597
*****80335S0597
*****21457S0597
*****98846S0597
*****19868S0597
*****36146S0597
*****71057S0597

N.R.P
*****6134
*****7594
*****2862
*****9495
*****7305
*****5887
*****2835
*****8042
*****6812
*****0789
*****2002
*****4267
*****8898
*****4413
*****0607
*****3549
*****1281
*****6995
*****5708
*****1764
*****8359
*****6240
*****3434
*****5871
*****9591
*****7460
*****5035
*****0767
*****8093
*****5944
*****1250
*****0220
*****2076
*****8803
*****8214
*****0988
*****3198
*****4361
*****5710

D.N.I

Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre
GARRE DEL OLMO,LOURDES
VECINO CORTACANS,MARTA
RODRIGUEZ VIÑUALES,JAVIER
RUIZ RODRIGUEZ,FATIMA MACARENA
SOLANO VALENZUELA,IVAN
ESCAMEZ PRIETO,JOSE
PADORNO ROJO,DIEGO
MARTIN MARTINEZ,CARLOS
CAMPOS JAVIER,MARIA INMACULADA
GONZALEZ LENDINEZ,MARIA DE LOS DOLORES
BENITO PONTES,CELIA
GARCIA DIAZ,SILVIA
MORET FRANCO,SONIA
VAZQUEZ GOMEZ,LAURA
FAJARDO MARTINEZ,ALBA
SACRISTAN ALVAREZ,LAURA
BERMEJO COBARRO,IRENE
RIDRUEJO SAYAVERA,JAVIER
MADRUEÑO SIERRO,PATRICIA
PEREZ MEDINZOV,NOEMI
JIMENEZ SILVA,RAQUEL
VALLE RUBIO,MARIA DEL PILAR DEL
RODRIGUEZ CAMPOS,MARIA
BROCO CONTRERAS,FATIMA
GUIJO FERNANDEZ,MONICA
ARBETETA ATIENZA,BEATRIZ
MORA LABRADOR,SARA
IÑIGO SERRAT,PAULA
LIENDO COLSA,ALBERTO
DIAZ TENAGUILLO,CLARA
AREVALO CABALLERO,NURIA
BONILLA MONTERROSO,ROSA MARIA
JIMENEZ GRANDE,SUSANA
GIL BLANCO,MARTA
GONZALEZ VARAS,ROCIO
SANCHEZ SALAMANCA,SUSANA
MARIN ANULA,LAURA
GONZALEZ TABERNERO,ANA MARIA
PEREZ BARRIOS,CRISTINA

DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****725243S059
*****29513S0597
*****49068S0597
*****79602S0597
*****97702S0597
*****84824S0597
*****18568S0597
*****31902S0597
*****86946S0597
*****17657S0597
*****53924S0597
*****90535S0597
*****56624S0597
*****01313S0597
*****51257S0597
*****179683S059
*****01424S0597
*****26713S0597
*****80224S0597
*****46602S0597
*****36057S0597
*****98368S0597
*****32613S0597
*****06502S0597
*****47757S0597
*****95457S0597
*****12524S0597
*****91124S0597
*****31468S0597
*****17068S0597
*****54757S0597
*****85824S0597
*****22502S0597
*****11957S0597
*****01768S0597
*****28057S0597
*****95902S0597
*****52913S0597
*****76802S0597

N.R.P
*****7256
*****7295
*****0490
*****6796
*****5977
*****2848
*****4185
*****1319
*****6869
*****6176
*****4539
*****6905
*****4566
*****1013
*****9512
*****0179
*****4014
*****9267
*****0802
*****4466
*****7360
*****2983
*****9326
*****4065
*****4477
*****7954
*****3125
*****9911
*****0314
*****9170
*****9547
*****4858
*****2225
*****9119
*****1017
*****9280
*****1959
*****9529
*****5768

D.N.I

Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre
ANGELINI ,RAFFAELE
BISTUER SANJUAN,ALICIA CORAL
SANCHEZ PASCUAL,MARIA CRISTINA
MARTIN GALVEZ,EVA
GUERRERO MARTIN,LAURA
ALOR GONZALEZ,JULIA
GOMEZ MOYANO,MARIA DEL MAR
PALACIOS SANCHEZ,RUBEN
LOPEZ MARCOS,VALLE
ESCUDERO AGUADO,BEATRIZ
GOMEZ CORROCHANO,MARIA CARMEN
VALLEJO AGUADO,ROCIO
BLAZQUEZ FERNANDEZ,SARA
CHARCO GALAN,GABRIEL
MAGALLON LOPEZ,CRISTINA
JEZIORSKA ,MARTA
BARREDA GOMEZ,CLARA MARIA
GARCIA GARCIA,MARIA
GONZALEZ MORANO,IRENE
VEGA CARPINTERO,MARIA BEGOÑA DE
CALLE PEREZ,BLANCA DE LA
GOMEZ LUQUE,JUAN PEDRO
JUAN ESTEVEZ,YOLANDA DE
DIAZ CANO,JOSE JOAQUIN
BENAVENTE CABELLO,FRANCISCO JESUS
LOPEZ AGUILERA,CELIA
LOPEZ BASCUÑANA,SARA
BRAVO ALVAREZ,MARIA TERESA
MARTELON GLARIA,ANTONELLA
MADURGA MORILLO,SARA
BLANCO SOLIS,MIRIAM
MARTINEZ GARCIA,ANA
ALVAREZ GONZALEZ,EVA
GARCIA FERNANDEZ,LYDIA
BERNAL MORENO,PAULA
JARAIZ ORDEN,SILVIA
BODOQUE MORENO,ALICIA
VICENTE DE CASTULO,MIRIAM
BLAS GONZALEZ,CLARA DE

DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****76857S0597
*****00368S0597
*****53513S0597
*****41135S0597
*****44457S0597
*****25846S0597
*****11813S0597
*****52835S0597
*****29268S0597
*****53124S0597
*****97168S0597
*****78635S0597
*****90646S0597
*****07313S0597
*****08046S0597
*****57468S0597
*****10657S0597
*****16746S0597
*****70846S0597
*****35846S0597
*****52168S0597
*****72246S0597
*****59868S0597
*****72035S0597
*****63157S0597
*****20535S0597
*****15413S0597

N.R.P
*****6768
*****5003
*****0535
*****0411
*****4444
*****7258
*****2118
*****0528
*****4292
*****8531
*****0971
*****3786
*****5906
*****5073
*****5080
*****6574
*****2106
*****5167
*****4708
*****3358
*****5521
*****5722
*****9598
*****3720
*****1631
*****0205
*****8154

D.N.I

Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre
GARCIA MARQUEZ,MARIO MANUEL
JIMENO DE LA CAL,ANA
MUÑOZ JIMENEZ,ALBA
LEON SOLOZABAL,AURORA
GARCIA SANCHEZ,CARLOS
MARTIN GOMEZ,ELENA
AMO SANZ,INMACULADA
FERRO LOPEZ,OLALLA
GARCIA SORIA,MONICA
BOADA CORREDERA,LAURA
MARTIN PALAZON,FERNANDO
LOPEZ OLMEDO,JESUS FRANCISCO
BERROCAL CAMACHO,MARCOS
BERMEJO DE LA FUENTE,JORGE
EXPOSITO PIRIS,SHEILA
CORELLA FRUCTUOSO,MARIA
SARRAIS TORRES,SAMUEL
LOPEZ MOLINA,IRENE
CAGIGA GARCIA,IRENE DE LA
LOPEZ NUÑEZ,MARTA
GOMEZ ROCHA,LARA
REDONDO CAÑADILLA,MARIA JESUS
BARREIRO DEL CERRO,SARA
ANDRES PITA,MARIA
FERNANDEZ ALBERCA,SERGIO
ALONSO MORENO,VIRGINIA
PEREZ BATET,ELISABETH MONICA

DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
APLAZAMIENTO
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

0597-MAESTROSCuerpo :

*****11635S0597
*****72857S0597
*****82013S0597
*****94457S0597
*****58257S0597
*****49535S0597
*****03713S0597
*****62635S0597
*****80046S0597
*****55546S0597
*****07635S0597
*****76757S0597
*****19113S0597
*****52435S0597
*****30057S0597
*****68868S0597
*****34168S0597
*****97468S0597

N.R.P
*****3116
*****8728
*****3820
*****8944
*****2582
*****0495
*****6037
*****7626
*****2800
*****6555
*****9076
*****1767
*****4191
*****6524
*****6300
*****5688
*****5341
*****5974

D.N.I

Especialidad : MU-MÚSICA

Apellidos y Nombre
MORALES NAVAS,PURIFICACION
MARTINEZ DIAZ,VANESA
LA LUETA TARAVILLO,MARIA DE LAS M
CAMAÑO MORENO,NOELIA
DIEZ CILLERO,AURORA
NAVALON CIFUENTES,LUIS MIGUEL
JARABO BUENO,CRISTINA
ORTEGA GOMEZ,SERGIO
COLMENAREJO FERNANDEZ,VICTORIA
YUSTE VARONA,BLANCA NOEMI
RODRIGUEZ RUIZ,MARIA
ROSA DE LA CRUZ,NATALIA DE LA
ALVAREZ HOYA,EVA MARIA
FERNANDEZ LUENGO,CRISTINA
DOMINGO EXPOSITO,JAVIER
MUÑOZ MAZUECOS,MERCEDES
MAÑANES POMBO,CESAR
JIMENEZ LOPEZ,ISMAEL

DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****02124S0597
*****87757S0597
*****11924S0597
*****88768S0597
*****14268S0597
*****56157S0597
*****74846S0597
*****27746S0597
*****47113S0597
*****02302S0597
*****98035S0597
*****35724S0597
*****15102S0597
*****40446S0597
*****65235S0597
*****34968S0597
*****19268S0597
*****03524S0597
*****33824S0597
*****40913S0597
*****67402S0597
*****72168S0597
*****85624S0597
*****29202S0597
*****12513S0597
*****15302S0597
*****71168S0597
*****74246S0597
*****80913S0597
*****86835S0597
*****08502S0597
*****93357S0597
*****73746S0597
*****68924S0597
*****06346S0597
*****36613S0597
*****79446S0597
*****32268S0597
*****56935S0597

N.R.P
*****5021
*****4877
*****0119
*****6887
*****2142
*****6561
*****0748
*****6277
*****5471
*****8023
*****3980
*****3357
*****9151
*****8404
*****2652
*****2349
*****1192
*****5035
*****5338
*****2409
*****7674
*****0721
*****7856
*****4292
*****1125
*****8153
*****4711
*****8742
*****7809
*****4868
*****4085
*****7933
*****7737
*****5689
*****0063
*****2366
*****0794
*****5322
*****3569

D.N.I

Especialidad : PRI-PRIMARIA

Apellidos y Nombre
AGUIRRE CARBALLEIRA,IGNACIO
VICO BORRALLO,ROSA ANGELA
PEREZ PERALTA,ALICIA
GARCIA RUIZ,MARIA DOLORES
SERRANO VELASCO,CARLOS
MARTINEZ REDONDO,ALMUDENA
GOMEZ FERNANDEZ,VALERIANO
VALDEOLMILLOS GUSTAVO,VIOLETA
GALINDO GUTIERREZ,CRISTINA
HERRERO HERRERO,NOEMI
VILCHEZ GARCIA,NATALIA
ALLUE HOYOS,IRENE SUSANA
DIAZ ALCOLADO,XENIA
GOMEZ-CALCERRADA BROZAS,LAURA
PEREZ CORRALES,BELEN
GARCIA VEGA,ROSA MARIA
NAVARRO ARIZA,LUCIA
FERNANDEZ ALVAREZ,MIRIAM
SAAVEDRA PEREZ,BERTA DE
GOMEZ MARIN,YOLANDA
ARRANZ MANSO,JUDIT
YAGUE HERNAN,BEATRIZ
SOMOZA MARTIN,LUIS
MACIA SANTIAGO,SANDRA
MERINO PEREZ,RAUL
ABASCAL AREVALO,ELENA
CASTRO NAVARRO,JOAQUIN
GONZALEZ CABANILLAS,VANESA
ALVAREZ TORRES,MARIA DEL ROCIO
ESTEBAN ABAD,ANA ISABEL
RODELGO PLAZA,MARIA LUISA
LIDO VAZQUEZ,SARA BENITA
VILLENA HERNANDEZ,VERONICA
RUIZ DE GAONA BASTERRA,BARUC
CARMONA SANCHEZ,NIEVES
PALOMO GARRIDO,MARIA VICTORIA
FERNANDEZ GUTIERREZ,GABRIEL
DIAZ BECERRA,MARIA
MARTIN GALAN,ALICIA

DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-OESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****18446S0597
*****71402S0597
*****30135S0597
*****83302S0597
*****64913S0597
*****73357S0597
*****89502S0597
*****50746S0597
*****95502S0597
*****29402S0597
*****06868S0597
*****98124S0597
*****76068S0597
*****98057S0597
*****35846S0597
*****97513S0597
*****41002S0597
*****66935S0597
*****43046S0597
*****06135S0597
*****93646S0597
*****61446S0597
*****94002S0597
*****31346S0597
*****81057S0597

N.R.P
*****9184
*****0714
*****2301
*****2833
*****2649
*****1733
*****4895
*****0507
*****4955
*****2294
*****3068
*****2981
*****3760
*****1980
*****5358
*****2975
*****8410
*****8669
*****5430
*****8061
*****4936
*****8614
*****1940
*****1313
*****4810

D.N.I

Especialidad : PRI-PRIMARIA

Apellidos y Nombre
SANCHEZ CRUZ,MONICA
MORA VERDEJO,LORENA
HERNANDEZ MUÑOZ,MIRIAM
FERNANDEZ MENENDEZ,DAVID
AUÑON MARCOS,SANDRA
BERDEAL SUAREZ,PATRICIA
SANTIAGO BLANCO,MARTA
REGALON ORGAZ,JUAN BARTOLOME
GARCIA CRIADO,SONIA
VALLADOLID LATTANZIO,LILIANA BEATRIZ
LOPEZ VELOSO,FERNANDO
DONATE GARFIA,JAIME
VALLE GALLO,ANDREA
CORRALES DIAZ,FRANCISCO JAVIER
ALONSO ALBARRAN,MIRYAM
GARCIA FERNANDEZ,SOFIA
VALLEJO GRANDE,ALBA
SANCHEZ ROBLES,ANGELA
MARTIN VARELA,SONIA
JIMENEZ ESPERALTA,TANIA
MARTINEZ SANCHEZ,MARIA DEL ROCIO
FUENTE CUBERO,REBECA DE LA
MARTINEZ SALINAS,PABLO
GONZALEZ HERNANDEZ,MARINA
ALVAREZ ALONSO,GONZALO

DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MAD.-CAPITAL

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 245

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0597-MAESTROSCuerpo :

*****56746S0597
*****31246S0597
*****86535S0597
*****85024S0597
*****16435S0597
*****34313S0597
*****83957S0597
*****38557S0597
*****20513S0597
*****65168S0597
*****94768S0597
*****45057S0597
*****48313S0597
*****41068S0597
*****82924S0597
*****69824S0597
*****83446S0597
*****31902S0597
*****60902S0597
*****46568S0597
*****95546S0597
*****18957S0597
*****69524S0597
*****10202S0597
*****001683S059
*****41046S0597
*****73413S0597
*****34324S0597
*****36557S0597
*****43802S0597

N.R.P
*****1567
*****2312
*****0865
*****6850
*****4164
*****4343
*****9839
*****2385
*****2205
*****0651
*****4947
*****0450
*****0483
*****1410
*****2829
*****5698
*****9834
*****0319
*****8609
*****3465
*****3955
*****3189
*****1695
*****6102
*****1001
*****3410
*****8734
*****9343
*****9365
*****4438

D.N.I

Especialidad : PT-PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos y Nombre
CHECA CAMPOS,ENCARNACION
RUANO ORTEGA,HECTOR
PINALLA CABALLERO,ANA MARIA
TAPIA HERNANDEZ,MONICA DE
TOMILLO SALINERO,SARA
GONZALEZ ALFAMBRA,ELENA
PEREZ SEGOVIA,MARIA VANESA
TORRES MARINA,LAURA
GONZALEZ IRIMIA,ESTEFANIA
RODRIGUEZ GONZALEZ,CRISTINA
SANCHEZ DEL CAMPO,LIDIA
MORALES MUÑOZ,LAURA
DIEZ GOMEZ,YOLANDA
PULIDO FERNANDEZ,MARIA
FALLOS MARTI,AIDA
SOTILLO ARANCE,LORENA
RAMOS PASTOR,ZAIDA
GILARANZ LEYVA,IRENE
PEREZ FERNANDEZ,CRISTINA
GARCIA LOSADA,SANDRA
FELIX HERNANDEZ,MARTA
MARTIN SIMON,ELENA
LAJAS PUERTAS,MARIA LOURDES
REQUENA GIRALDO,CRISTINA
LAVARELLO SANCHEZ,JUANA LUCILA
BATRES FLORES,CAROLINA
LOPEZ MARTINEZ,MARIA ISABEL
PAULET PISTON,LAURA
CALLEJA ARAMBURU,CRISTINA
OLIVAS GONZALEZ,ENRIQUE

DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-NORTE
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-OESTE
DAT MADRID-SUR
DAT MADRID-ESTE
DAT MADRID-NORTE
DAT MAD.-CAPITAL
DAT MADRID-SUR

D.A.T PRACTICAS

Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA



LUNES 14 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 245 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

41
01

4-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

LISTADO DE SELECCIONADOS CON APLAZAMIENTO 
PARA LA INCORPORACIÓN A LA FASE DE PRÁCTICAS 

(Resolución de 19 de diciembre de 2022) 

Cuerpo: 0597 MAESTRO  

Acceso: 1 Y 2 LIBRE Y RESERVA POR MINUSVALIA 

        APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD 

BARREIRO DEL CERRO, SARA *****9598 FI. - LENGUA EX.; INGLÉS 
PARRA ARROYO, EDUARDO  *****4985 FI. - LENGUA EX.; INGLÉS 

(03/16.473/24)


		2024-10-14T08:29:54+0200




